回 覧

、
し

下島北自治会の皆様

下島北自治会長

森藤敏夫

児.童登:正機」塾li■l堕!度:甕
`奎
:≧虚IE:遊:塞2盤菫_L:生

自治会の皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
日頃、自治会連合会活動へのご理解あつくお礼申し上げます。
さて、昨年6月 にお願いしました「児童登下校見守リボランティア」

募集について再度案内させていただきます。
下記内容により再度のご検討を宜しくお願い致します。

《 記 》
目 的 :6自治会内の児童への「見守り空自地帯」を解消し、通学路の
安全を確保すること。それにより
*登下校時における児童の安心感の醸成
*犯罪に対する抑止力の向上
*地域の子供と大人の関係性の向上
等の効果を期待します。

応募希望者ヘ

*個人の可能な曜日・時間で結構です。
*強制ではありません。
*各 自の自宅近くの通学路でも結構です。
*ボランティア人数により曜日や時間のローテーションを。
*実施用のベス ト・帽子・雨具等は支給します。
*現在下島北の児童数は83名です。

尚、自治会内の通学路地図及び下校時間表は応募者にお渡しします。
当ボランティアは静岡市各学区で対応している案件です。
*希望者は自治会長へ申し込み下さい。
*現在、下島北のメンバーは 1名です。

以上宜しくお願い申し上げます。

令和7年6月 吉日
宮竹学区自治会連合会会長 木下俊也
自治会連合会副会長
見守リボランティア代表  安田 博

鯰 魔

薦畿二丁目自治会の皆様 高松二丁目自治会長

遠藤幸平

自治会の皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
日頃、自治会連合会活動へのご理解あつくお礼申し上げます。
さて、昨年6月 にお願いしました「児童登下校見守リボランティア」

募集について再度案内させていただきます。
下記内容により再度のご検討を宜しくお願い致します。

《 記 》
目 的 :6自治会内の児童への「見守り空白地帯」を解消し、通学路の
安全を確保すること。それにより
*登下校時における児童の安心感の醸成
*犯罪に対する抑止力の向上
*地域の子供と大人の関係性の向上
等の効果を期待します。

応募希望者ヘ

*個人の可能な曜日・時間で結構です。
*強制ではありません。
*各自の自宅近くの通学路でも結構です。
*ボランティア人数により曜日や時間のローテーションを。
*実施用のベスト・帽子 。雨具等は支給します。

―
尚、自治会内の通学路地図及び下校時間表は応募者にお渡しします。

当ボランティアは静岡市各学区で対応している案件です。
*希望者は自治会長へ申し込み下さい。
*現在、高松二丁目のメンバーは 2名です。
以上宣しくお願い申し上げます。

実

重
が

義
ご
れ
た
彎

露

令和 7年 6月 吉日
宮竹学区自治会連合会会長 木下俊也
自治会連合会副会長
見守リボランティア代表  安田 博

茫 蛉

″´
‐

ヽ

し

高松一丁目自治会の皆様

高松一丁目自治会長

天野育子  ・

:児童登:壺史】塾:i型:≧1雌:甕
`壺
i■f豆:菫]薩:甕:遅≧童:え!ら.=:

自治会の皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
日頃、自治会連合会活動へのご理解あつくお礼申し上げます。
さて、昨年6月 にお願いしました「児童登下校見守リボランティア」

募集について再度案内させていただきます。
下記内容により再度のご検討を宜しくお願い致します。

《 記 》
目 的 16自治会内の児童への「見守り空白地帯」を解消し、通学路の
安全を確保すること。それにより
*登下校時における児童の安心感の醸成
*犯罪に対する抑止力の向上
*地域の子供と大人の関係性の向上
等の効果を期待します。

応募希望者ヘ

*個人の可能な曜日・時間で結構です。
*強制ではありません。
*各自の自宅近くの通学路でも結構です。
*ボランティア人数により曜日や時間のローテーションを。
*実施用のベスト・帽子・雨具等は支給します。
*現在下島北の児童数は83名です。

尚、自治会内の通学路地図及び下校時間表は応募者にお渡しします。
当ボランティアは静岡市各学区で対応している案件です。
*希望者は自治会長へ申し込み下さい。
*現在、高松一丁目のメンバーは1名です。

以上宜しくお願い申し上げます。

令和7年6月 吉日

宮竹学区自治会連合会会長 木下俊也
自治会連合会副会長
見守リボランティア代表  安田 博

ヽン

お■

遅
、．

国 覧

、
し

宮竹1/2丁 目自治会の皆様

宮竹1/2丁 目自治会長

深堀 祐一

』≧菫菫至登麹塾宝ユ重主Z≧
==∠
二亘基製笙壼麹主主二

自治会の皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
日頃、自治会連合会活動へのご理解あつくお礼申し上げます。
さて、昨年6月 にお願いしました「児童登下校見守リボランティア」

募集について再度案内させていただきます。
下記内容により再度のご検討を宜しくお願い致します。

《 記 》
目 的 :6自治会内の児童への「見守り空自地帯」を解消し、通学路の
安全を確保すること。それにより
*登下校時における児童の安心感の醸成
*犯罪に対する抑止力の向上
*地域の子供と大人の関係性の向上
等の効果を期待します。

応募希望者ヘ

*個人の可能な曜日・時間で結構です。
*強制ではありません。
*各自の自宅近くの通学路でも結構です。
*ボランティア人数により曜日や時間のローテーションを。
*実施用のベス ト・帽子・雨具等は支給します。
*現在宮竹1/2丁 目の児童数は113名です。

尚、自治会内の通学路地図及び下校時間表は応募者にお渡しします。

当ボランティアは静岡市各学区で対応している案件です。
*希望者は自治会長へ申し込み下さい。
*現在、宮竹1/2丁 目のメンバーは2名です。
以上宜しくお願い申し上げます。

令和7年6月 吉日

宮竹学区自治会連合会会長 木下俊也
自治会連合会副会長
見守リボランティア代表  安田 博

ヽ_